РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2023 г.                        г. Западная Двина                                   № 278

О внесении дополнений в постановление администрации
Западнодвинского мо от 12.08.2022 г. № 344
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.03.2022 г. № 277 «О направлении в личный кабинет заявителя в ФГИС «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» сведений о ходе выполнения запроса о предоставлении услуги, указанной в части 3 ст. 1 Федерального закона "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", а также результатов предоставления государственной или муниципальной услуги, результатов предоставления услуги, указанной в части 3 ст. 1 Федерального закона "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", принимая во внимание Протест прокурора района от 29.06.2023 года № 35-2023,   администрация Западнодвинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Дополнить раздел III приложения к Постановлению администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 12.08.2022 г. № 344 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  "Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории" пунктом 3.6 следующего содержания:
«В личном кабинете заявителя на едином портале размещаются статусы о ходе предоставления услуги, соответствующие установленным нормативными правовыми актами Российской Федерации административным процедурам предоставления услуг. К видам статусов о ходе предоставления услуги, которые могут быть размещены в личном кабинете заявителя на едином портале, относятся:
заявление (запрос) зарегистрировано;
заявление (запрос) возвращено без рассмотрения;
приглашение заявителя на личный прием;
предоставление услуги приостановлено;
предоставление услуги прекращено;
услуга предоставлена;
в предоставлении услуги отказано».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  Западнодвинского
муниципального округа                                                           О. А. Голубева